comércios e repartições públicas no Município de Joanópolis
Autor: Autor Desconhecido.
Co-autor(a): Geiza Mirela Costa
Resultado da Votação: Não há resultado

Matérias da Ordem do dia

Projeto de Lei do Executivo nº12/2022.
Ementa: "Abre Crédito Adicional no Valor de R$ 917.488,29 ( novecentos e dezessete
mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte e nove centavos)".
Autor: Autor Desconhecido.
Co-autor(a): Autor Desconhecido
Resultado da Votação: Não há resultado

Projeto de Lei do Executivo nº13/2022.
Ementa: "Abre Crédito Adicional no Valor de R$ 1.801.618,65 (um milhão, oitocentos e
um mil, seiscentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos)".
Autor: Autor Desconhecido.
Co-autor(a): Autor Desconhecido
Resultado da Votação: Não há resultado

Oradores das Explicações Pessoais

Nenhum orador foi registrado nas explicações pessoais.